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Birkas ønskeliste

Der er nogen der har haft problemer med at se Birkas ønskeliste. Den kan ses her:
http://www.clauskc.dk/birka/index.html

 Posted by Claus in Baby, Fritid at 13:19
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Sne

I søndags faldt årets første sne, og på 10 sek. blev jeg forvandlet til en 10 årig lille dreng der bare skulle ud og lege Hold
kæft hvor er sne fedt!Nå, men det blev til en ordentlig snemand, som dog døde et par timer senere. Billederne afslører
vist også, at den ikke var alt for stabil Frej blev forøvrigt rigtig gal på snemanden, da han ikke gad snakke med ham,
som snemanden i hans tegnefilm jo ellers gør.

 Posted by Claus in Fritid at 09:30
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Thursday, May  1. 2008

Familieforsamling

Forrige weekend var Line og jeg til Konfirmation ved Lasse i Dybøl. Konfirmationen var placeret på en søndag, og når
der var arbejde dagen efter var det jo egentligt lidt langt at køre.  Derfor glædede det mig også meget at se, at stort set
hele familien var dukket op. Det var efterhånden ved at være længe siden at alle havde været samlet. Festen blev
afholdt i det naturskønne Mommark, på en skole som vist efterhånden har dannet ramme om mange familie fester. Nå,
men der er vidst ikke så meget mere at sige. Herunder kommer lige nogen billeder der beskriver stemningen lidt. Idylisk
view fra forsamlingssalenUnderholdning for konfirmandenDer er flotte naturområder omkring stedet. Her er Frej og Silje
på ved ned til stranden. Eller kæmpe vandpytten som Frej kalder den.Fætter Rune underholderDer har jo altid været
sjove lege når vi har været nede og besøge onkel Bimse og Bente. Her kunne man blandt andet kravle 12 m op imellem
2 træer. Senere var der også Live stratego, som Line, Jørgen, Frej og jeg desværre ikke kunne være med til. Jeg har
dog været med til det tidligere, og det er smadder sjovt. 

 Posted by Claus in Fritid at 12:50
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Monday, March 31. 2008

Påsken 2008

En lille fortælling om vores påske. Påsken i Elbæk/Kirkegaard familien plejer, så vidt jeg husker, ikke at være det helt
store. Jeg har vidst heller ikke kunnet få fri fra arbjede de sidste par år, så det har egentlig været fint nok. I år var der
med 11 dages ferie lagt op til den store revanche. Vi var først i Engesvang, så skulle vi have været til fest i Sønderborg,
vi kunne være kommet til Middag i Vejle, der var Brunch i Hjerting, vi var et smut forbi Tjæreborg, vi var i kæmpe
legeland i Sæding, og tilsidst forbi Horsens. Har egentlig taget en masse fede billeder med min telefon, men har ikke
fået lagt dem ind på puteren endnu, så de må eventuelt komme senere. Der er dog lidt herunder.Frej og jeg var et smut
forbi vores multibane og tage en fodboldkamp. Knægten kan sq mange finter, og jeg måtte give fortabt da jeg var bagud
37-0. Satans... Vi var også et smut forbi Mogens og Marie. Mookid'en er en af mine yndlingspersoner at snakke om
Softwareudvikling, design mønstre og højere abstraktions niveauer osv med(især i beruset tilstand), men da børnene og
damerne var gået i seng, kom vi desværre til at sidde fast i en længere diskusion om dependency injection mønstret. æv
æv  Nå, men herover har vi pacificeret børnene med en gang teletubies.

 Posted by Claus in Fritid at 22:21
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Sunday, February 10. 2008

Tur til Lalandia

Denne weekend var Line, Frej og jeg lige et lille smut i Lalandia. Vi var afsted med nogen af Lines veninder, som
ligesom os havde børn på samme alder som Frej. Lalandia er nu et meget godt feriested, især hvis man har børn. Der
er et hav af aktiviteter til alle aldre, men hvis du vil vide mere om det må du gå ind på deres hjemmeside. Da vi kun var
der en weekend, og det med en flok børn i alderen 1-2år, var det også begrænset hvad vi fik nået. Men her kommer lige
nogen enkle billeder fra turen. Vi havde kammera med, men vi glemte at få det med når vi var rundt, så nogen af
billederne er taget med mobil kammera, derfor den dårlige kvalitet. Frej så hans far gå med hænderne i lommen, hvilket
medførte at han også hele tiden ville gå på samme måde.Det kom der meget sjov ud af.Der poseres! Jeg ved ikke hvem
han har lært det af...Og en gang til...Der var et kæmpe kæmpe legeland. Aka Monkey Tonkey Land. I bagrunden er der
et bur med to mål. Næste gang skal jeg sq have mine brødre og fætre med. Så skulle der være grobund for en ordenlig
fodbold kamp Linus og Frej. Selvom de kom op at toppes lidt, havde de det nu meget sjovt. NB. Bulen i Linus' pande er
ikke noget Frej har foresaget  

 Posted by Claus in Fritid at 20:36
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Friday, January 11. 2008

Julen 2007

Der sker ikke meget i min blog for tiden. Jeg tror det skyldes diverse communities som facebook og myspace. De er lidt
nogle tidsrøvere. Jeg fik dog at vide af en ven nytårs aften, at de ikke kunne bruges til noget som helst, så med det i
mente, kan jeg vel godt skrive lidt her igen. Min yndlings helligdag er uden tvivl juletiden. Det er meget hyggeligt at ligge
at køre på vejene mellem Engesvang og Tjæreborg, og høre juleradio. Vi plejer at have hver anden dag i Engesvang og
hver anden dag i Tjæreborg, og så ellers bare køre frem og tilbage fra d. 23 – d. 27/28. Det blev dog ikke helt så vildt i
år, da jeg desværre gik ned med sygdom midt i det hele. Sådan kan det jo gå, og det var sikkert også godt for min vægt.
Et af højdepunkterne var dog, da Frej opdagede sin egen skygge. Han løb frem og tilbage i snart en halv time. Først i
frygt og så i fryd. Det var en stor dag. Ellers kan det også nævnes at Frej elsker at gå om juletræet. Han gik ganske
alvorligt med hans sangbog, og prøvede at synge med. Det var rigtigt flot, selvom han var træt begge vores juleaftner da
vi skulle til at danse om juletræet.  Ellers fik Line og jeg ikke taget så mange billeder i år, da vi glemte kameraet
forskellige steder. Jeg har dog fået tilsendt lidt, og de siger vel mere end en masse ord.  Vi holdt jul den 23. i Tjæreborg,
og den 24. i Engesvang. Her pakkes der gaver op den 23 i Tjæreborg.Den 24. om formiddagen holdte mine forældre en
lille brunch for nogen af fætrene/kusinner/onkler/tane mm. Line, Frej og jeg, var lige med til de første 15 min. inden vi
kørte mod Engesvang. Det var meget hyggeligt. Til en af de traditionsrige julefrokoster inden jul blev Line og jeg meldt til
et ½ marathon. Yieaks! Det medførte en trænningstur juledag klokken 7 om morgnen. Dobbelt Yieaks!!!Nytårs aften
holdt vi i tjæreborg. Vi spiste hjemme hos mine forældre, og chrasede så en lokal fest senere på aftenen. Det var meget
hyggeligt. Lillebror Michael havde nogen venner på besøg fra efterskolen. Blandt andet Mr. T som kan ses til venstre på
billedet.  Momse var også til spisningen nytårsaften. Det kan da også lige nævnes, at Frej var helt tosset med fyrværkeri

 Posted by Claus in Fritid at 23:33
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Thursday, April 26. 2007

Brormand på webben

Så er min ældste bror begyndt at røre lidt på sig, på det der internet igen. Du kan blandt andet høre hans musik her:
http://joergenclausen.mymusic.dk/Eller se hans mallerier her: http://www.gallerifabrikken.dk/galleri.php?kunstner=331Og
så kan du da også lige få lov at gætte på om han er min store- eller lille bror. Det er der rigtig mange der har lidt for
svært ved for tiden syntes jeg Jeg kan da også lige nævne at han er en brand god babysitter, hvis du er til sådan noget.
 Update myspace: http://www.myspace.com/jorgenclausen  

 Posted by Claus in Fritid at 20:09
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Saturday, February  3. 2007

Gode vaner og håndbold

En god vaneJeg har fået at vide at børn har godt af faste vaner til faste tider. Vi har egentligt ikke været super gode til at
give Frej nogen vaner endnu, hvilket måske skyldes at vi ikke selv har nogen vaner til specielle tidsunkter, og at ingen af
os går rundt med ur. Håndbold VM har dog lavet lidt om på det. Nu ser vi jo håndbold hver aften klokken 20, hvilket at
mystiske årsager har medført at Frej, gerne vil falde i søvn klokken 19.45. Det missede dog i semifianlen. Han var lige
ved at falde i søvn inden den startede, men nåde det dog ikke. Og det var åbenbart svært at sove, når hans far lå på
knæ foran tv og skiftevist jublede, grinte og græd, og Boldsen og co ikke spillede op til deres aller bedste. Hørte
forresten et interview med Boldsen i radion i programmet go' morgen Danmark den anden dag. Kan ikke helt huske
hvad interviewet handlede om, men husker at kanonkongen bed mærke i at Boldsen ikke sagde røv.

 Posted by Claus in Fritid at 17:53
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Monday, January 22. 2007

En weekend i kunstens tegn

Aros i flammer - ikke vildt imponerende!Jeg må indrømme, at når det kommer til at lave flotte kreative ting, så overlader
jeg det til andre i familien. I sidste weeekend, hvor min mor kom på besøg, og min lillebror lige var flyttet til Århus for at
gå på kunstskole, var det dog svært at ignorere det helt  En tur på Jørgens skole, og ned forbi Aros, stod på menuen.
Aros var såmænd fin nok, men en ting der undrer mig ved Museer generelt i DK, er hvor lidt de egentligt gør ud af
formidlingen. Der kan f.eks. hænge et flot maleri, men den tilhørende tekst, vil typisk være et navn og et årstal, og hvis
man er heldig, en lille kort beskrivende tekst. Ofte kunne jeg forestille mig mange informationer til hvert billede som en
gæst muligvis ville have oplyst. Hvis f.eks. billedet er af en historisk begivenhed, så vil man gerne have flere
informationer denne, en anden maler kunne måske godt tænke sig informationer om malingen og læredet osv. En stor
lille dreng, og en lille lille dreng.Alt dette bliver naturligvis hurtigt til en alt for stor klump tekst, som ingen gider at læse.
Mit foreslag er at lave det hele som podcast. Så kan gæsten downloade det til sin mp3 afspiller inden han/hun kommer
på besøg. Til hvert billede kan der så stå. For mere information om historien bag billedet hør x, for information om
kunstperioden hør y osv. Det ville være sindsygt nemt og billigt at vedligeholde, og da der også altid høre et link til en
hjemmeside med en podcast, kunne dette link være til en hjemmeside der indeholdt billeder af udstillingen, så man på
den måde kunne tage en virituel museums tur fra sofaen. Nå, men det var bare mine 2 cents  Hvis du vil se billeder fra
turen, så klik på læs videre linket herunder.Aros bygningen er rigtig flot, og udsigten fejler heller ikke noget.Mere
udsigt.Og en gang til. Der en fin restaurent på Aros.Frej undersøger onkel Jørgens galleri/skole. Det er fint.Det var en
hård dag. Frej sover hos sin bedste.

 Posted by Claus in Fritid at 22:29
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Thursday, November  2. 2006

Snestorm i Århus

Eller næsten ihvertfald. Og selvfølgelig den første dag jeg startede på mit nye arbejde, og selvfølgelig havde jeg planlagt
at cykle den dag. Da jeg fortrød om morgnen, var det for sent. Havde ingen penge eller klip til busen  Sneen var iskold
og føltes som om man blev stukket af tusinde nåle hvert sekund. Men nok brok. Det er jo også rigtig hyggeligt. Herover
er et billede ud af vores have vindue.  Så kan det snart blive jul!  

 Posted by Claus in Fritid at 18:40
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Friday, October 27. 2006

Brunching

Hmnm, Nå, men har lige fundet ud af, at det der brunching, det er egentligt meget fedt. Selve ideen med at æde alt hvad
man kan af scrambled eggs med bacon og cocktail pølser, pandekager med sirup, frugt en masse og yougurt med
diverse ting, og så skylle det helle ned, med en ordentlig omgang kaffe, burde være noget alle kan relatere til, en lørdag
formiddag. Her den anden dag, var jeg med til brunch med med mødregruppen, hvor fædre i dagens anledning havde
lov at komme med. Det var rigtigt hyggeligt, men mere om det senere, når jeg får nogen billeder fra det. Har lige fået
tømt mit kammera for billeder, blandt andet fra da noget af min famillie var til Bruch hos Line og jeg, her i Århus, så de
kommer her.Uhmnn, brunch!Sådan noget brunch giver egentligt meget energi, så det blev også til en skovtur bagefter,
en tur i Bruhns galleri, samt en tur til Engesvang, hvor der også var noget mad der skulle spises. Der poseres. Har du
foresten ikke prøvet at gå den historiske strækning ved Moesgård kan jeg da varmt anbefale det. Det er virkelig en smuk
rute, og vi var på den da alle bladene faldt af træerne, hvilket egentligt var meget hyggeligt.Nåhmn, dette billede har
egentligt ikke så meget med de andre at gøre. Det var bare lige med på telefonen. Det er egentligt nogen uger gammelt,
fra da vi var til Ribe kultur uge. Også meget hyggeligt, men har ikke lige så meget at fortælle om det nu. Så er bloggen
da ihvertfald opdateret   

 Posted by Claus in Fritid at 21:31
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Monday, September 11. 2006

Her kooommer Esbjerg...

Endelig ferie, og heldigvis også godt vejr. Da jeg jo fik mit job og barn, ikke mange måneder før sommerferien startede,
har jeg først taget min ferie nu. Det giver mig jo så også lidt tid til at lave en lille update her :-) Vi har ikke de store
planer, bortset fra at tage rundt og besøge nogen venner og familie, gøre hus i stand, og forberede os til
navngivningsfest. Den første weekend tilbragte vi i Tjæreborg, hvor vi var til 60 års fødselsdag i familien, med
hjemmeskudt kød, og hvad der nu hører sig til. Beck har lige scoret for EFBDagen efter havde min fætter Søren skaffet
VIP billeter til EFBs hjemmekamp mod FCK. Det var fantastisk. Mange tak for det fætter. Vi var i VIP loungen to timer
før kampstart, hvor der ud over taktisk oplæg fra Troels Beck, og så var alle de fadøl man kunne drikke, samt alt det
mad man kunne spise fra Bones. Man burde starte alle fodboldkampe med 4 fadøl og ben fra Bones, uhmm...Godt
mætte, og en anelse fulde, begav Søren og jeg os ned for at mødes med nogen af mine brødre og kusiner, for at se
kampen fra ståpladserne. Kampen var rigtig god. Den endte 2-2, Esbjerg havde dog fortjent at vinde. Ud over kampen,
var Grønkær en kæmpe oplevelse. Han var lige en tand bedre end resten af spillerne på banen, og det så nærmest ud
som om han bare løb forbi EFBs forsvar uden at anstrenge sig. Det var alt herfra. Nu håber jeg resten af ferien, bliver
lige så god som de første par dage.

 Posted by Claus in Fodbold, Fritid at 20:21
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Sunday, August  6. 2006

Sørens fest

Min fætter søren holdt for nogen uger siden en kæmpe fest, i anledning af hans fødselsdag, at han var blevet udlært, at
han havde fået nyt job, og muligvis meget mere. Da han jo er en fast læser af denne blog  har han punket mig lidt for at
skrive om den her, og da han nu også har sendt mig nogle enkle billedere vil jeg da lige gøre det. Festen var faktisk
rigtig god. Den startede midt på dagen en lørdag, og den foregik på den måde, at man selv skulle grille sin mad, og så
gå ind og sætte sig. Det var egentligt en super god måde at holde en fest på. Det gjorde at man kom rundt og fik
snakket med en hel masse mennesker, istedet for at man bare sad nede i et hjørne, og kun snakkede med 2 andre.
Thumbs op for det fætter Søren havde også bestilt 200 liter tjekkisk fadøl, og der skulle man jo også vandre lidt ud, så
det var super.Claus, Rune og Søren. Inde i mit hovede har jeg altid været højere end mine fættre. Man kunne måske ud
fra det her billede, fristes til at tro det modsatte. Men pas på med det. Jeg er sikker på at der er noget fotomanipulation
ved det billede. 

 Posted by Claus in Fritid at 14:36
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Sunday, July 30. 2006

Familietur i det grønne

Nogen smedje ved mosgård strand.Jeg har ikke holdt sommerferie endnu, så i weekenden tog vi lidt revanche. Først en
tur til Bølling sø camping og besøge Lines forældre i campingvogn, og lørdag en tur på vikingemarked ved mosgård
strand. Vi har de sidste par år været til vikingemarkedet, og det er altid rigtigt hyggeligt. Af højdepunkterne kan
nævnes alt maden der bliver tilberedt over åben ild, selfølgelig mjøden, og til sidst de åbne slag med vikinger fra flere
lande. Ja, de findes åbenbart stadig væk...En bod der solgte de klassiske drikkehorn.Så er vi ankommet. Bag mig, stien
fra stranden og op til markedet. Frej og jeg kæmper om hvem der kan være mest bleg.Der var mange gode "Shows".
Her en særdeles sjov mand der kravler igennem 3 ringe.Nogen af Lines venner. Hun kender en masse der også syntess
vikingemarked er sjovt. Det er godt, for så er der nogen at drikke mjød med  Endnu et sjov med nogen der spillede
gamle folkeviser.En af de vikinger der kæmper. Nogen af dem er pænt store.Her stiller 2 hære op til kamp. Frst står de
og råber af hinanden lidt tid. Det lød især ret godt da de engelske vikinger råbte "Kil, kill, kill". De enelske vikinger kunne
foresten også godt lide Frej, og flere af dem sagde til mig:"What a nice baby". Jeg ved ikke om det var fordi han havde
sin Englands trøje på.Efter tilråbene blev det lidt mere kaotisk, her ses der en stor mand der har jagtet en lille pige over
hele slagmarken, og er ved at få fat i hende. Så blev det aften, og vi tog hjem. De billeder hvor man se Frej ude i det fri,
var der overskyet, så han fik heldigvis ikke noget sol på sig.  

 Posted by Claus in Fritid at 17:54
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Sunday, April 23. 2006

Så kom vi endelig i haven

Nu har Line og jeg efterhånden i uendelige tider prøvet at gejle os selv op til at komme i haven, og i dag lykkedes det
minsandten. Det er egentlig Line og Lea der står for haven, og i dag søndag troppede Lea og Martin op klokken 10 om
formiddagen. Så var der ingen vej tilbage. Tidlig søndag morgen. Vi fik vist trukket morgenmaden til at vare et par timer,
men så var der heller ikke mere at gøre.Haven havde glemt at passe sig selv det sidste stykke tid. Sådan her så den ud
inden vi startede.Jeg fik lov til at grave  Line og Martin lavede.....Ja, det er egentligt et godt spørgsmål. Et eller andet
drivhus halløj tror jeg  Sådan så den ud efter jeg havde gravet den igennem. Nu mangler den bare at blive revet
igennem, så den kan blive jævn, og så det løse ukrudt kan komme væk. Det bliver en anden dag det bliver
gjort.Jordbær planterne fik lov at blive stående. Så har vi vist også gjort dagens gode gerning 

 Posted by Claus in Fritid at 14:10
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Monday, April  3. 2006

1. april jokes

1. april er en dag på året hvor det i hele verden er bredt accepteret at lave grin med hinanden osv. Især på internettet
bliver der gjort meget ud af at lave arpilsnar, og det er da sikkert også en god billig måde at promovere sin virksomhed
på. Normalt har jeg nemt ved at høre når noget er en aprilsnar, men i år er jeg blevet snydt lidt, og der har været mange
gode med. En ny ting for mig, er at web-sider ændrer deres tema. Således ændrede en ”nyhed for nørder”
side(slashdot) tema til OMG!!! Ponies!!!, og skiftede alle farver på siden til lyserød, åbenbart for at prøve at skaffe flere
kvindelige besøgende. Jeg vil nødig indrømme at jeg hoppede på den. De fleste andre ting jeg har hørt har været IT
relateret, som f.eks. google vil lave en dating portal, Microsoft vil købe open ofice, eller at skaberne bag world of
warcraft vil åbne en restaurant kæde kaldet burgercraft. Syntes du også sådanne ting er sjove, kan du se en samlet liste
over årets joke på wikipedia.Der kommer en Simpson film i 2007En ting som jeg ellers var sikker på var en aprilsnar, var
at der kommer en Simpson film, men det har vist sig at være rigtigt nok. Selv fandt jeg på noget så kedeligt, som at ringe
til min mor og høre om jeg ikke kunne låne 75.000, da jeg havde tabt en masse penge på online poker. Da hun
begyndte at spørge mere ind til det, prøvede jeg at opføre mig lidt som en ludoman, og sige at jeg bare skulle bruge et
par tusinde, så kunne jeg vinde det sidste. Da hun sagde hun lige blev nødt til at sætte sig ned, indrømmede jeg dog at
det var en aprilsnar. Hun skulle jo nødig få et hjertestop  

 Posted by Claus in Fritid, Nørdesnak at 17:41
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Tuesday, March 21. 2006

Fest hos Frank

Max gang i den.I weekenden var Line og jeg til 2*30års fødselsdag/dimissionsfest/svendegilde hos Frank og hans
kammerat Flemming. Festens gæster bestod af en god blanding af tømrer, heavymetaller, nørder, og så nogen ind
imellem.  En rigtig god sammensætning til en fest hvor der skal være max gang i den  Det var rigtigt rart at få snakket
med gutterne fra ingeniørhøjskolen igen, og høre hvordan det stod til med deres jobsituation osv. Det var også sjovt at
være rigtig fuld og sidde og snakke om softwareudvikling og abstraktions niveauer i forskellige programmeringssprog.
Det er ikke alle fester man kan komme til det  Jeg kan vist ikke løbe fra at jeg blev lidt fuld til festen. Det her billede er
endda taget tidligt på aftenen.Hvis du vil vide mere om festen kan du læse om den på Franks hjemmeside, og se flere
billeder her.

 Posted by Claus in Fritid at 12:53
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Friday, March 17. 2006

Hverdagens små valg

Den megen fritid jeg har, gør at jeg får tid til en masse ting, som den arbejdende mand nok ikke har tid til. I dag kom to
ting på tværs. Enten kunne jeg tage ind på DAIMI og høre et foredrag om computerprogrammer og psykologi, eller også
kunne jeg tage til en indendørs universitets fodboldturnering med de fede knægte. Foredraget virkede rimeligt
spændene, og handlede (vistnok) om hvordan man generelt  kunne gøre computer programmer nemmere at bruge, og i
samme henseende hvordan kunne et computersprog se ud, for at opfylde det. Foredraget blev holdt af 2 phd.
studerende i psykologi, og der blev lagt vægt på hvad de to fagfællesskaber kunne lære af hinanden. Det i sig selv
syntes jeg egentligt er meget spændene, men især udvikling af højniveau computer sprog syntes jeg er interessant. Jeg
har længe leget meget med tanken om at lave et højniveau sprog, som hovedsagligt skulle programmeres med
designmønstre, og i den henseende er det yderst interessant at komme til bunds i hvordan sådan et sprog skal se ud,
for at det ville være nemt at programmere i for en programmør. Det er jo heller ikke sikkert at udviklingen af
computersprog går i den retning jeg tror, så det kunne under alle omstændigheder være sjovt med andres syn på den
sag. Computersprog er jo inden for relativt kort tid gået fra asembler programmering til komponentbaseret
programmering(hovedsagligt i .NET og Java verdenen) hvor det er nemt at integrere systemer med forskellige sprog,
som .NET, Java, SQL osv. Hvor udviklingen går herfra, er i hvert fald noget jeg syntes er spændene. Jeg kunne dog
ikke finde nogen at tage til foredraget med, og sådanne foredrag er(syntes jeg i hvert fald!) mest til for at gøre folk
nysgerrige, så de kan gå hjem og kigge mere på det. Så jeg tog til fodbold i stedet.Fodbold turneringen var en turnering
hvor alle der går på universitetet kan melde hold til. Sidste år var jeg med på Lines hold. Der tabte vi alle kampe :-(  Jeg
syntes egentligt også niveauet er overraskende højt, og folk går vildt meget op i det. I dag vandt vi dog det hele med
FCS, så det var super  

 Posted by Claus in Fodbold, Fritid, Nørdesnak, Teknisk IT at 23:00
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Fødselsdag og barnedåb

Line klædt ud som rebelsk vampyr.Det næste stykke tid er line og jeg spændt hårdt for hvad angår weekend aktiviteter,
som blandt andet fester. I marts skal vi blandt andet til 2 30 års fødselsdage, en 25 års fødselsdag, en 18 års
fødselsdag, en barnedåb, og til sidst en poker turnering(Kun mig  )Vi startede denne weekend med den første 30 års
fødselsdag lørdag hos Charlotte, efterfulgt af barnedåb dagen efter hos min kusine Freja i Grindsted.Charlottes 30 års
fødselsdag var et stort rollespil med vampyr tema. Det mindede lidt om den nytårs aften Line og jeg afholdte med
1920’er tema. Charlottes fest foregik dog lidt mere flydende , da rollespillet foregik i en allerede kendt verden, som
mange blandt andet kender fra computer spillene Vampire: The Masquerade og Bloodlines. Der var mange
”rollespillere” til festen, og der var lidt klarer regler for, hvordan man kæmpede og brugte andre kræfter. Det hele fandt
sted fra solnedgang til solopgang. Den der havde magten ved solopgang ville have vundet spillet.En brujah og en
MalchavianSå er der en kamp igang. Sheriffen og Prinsen staber et medlem fra Ventrue klanen. Hmm, hvad viser
terningerne?Hmm, hva' skal jeg mon gøre nu?Line og jeg blev dog nødt til at tage af sted inden, da vi skulle tidligt op
dagen efter til barnedåb, så vi fandt aldrig ud af hvem der vandt. Er uransagelige årsager slog jeg først adressen til
stedet barnedåben skulle afholdes op dagen efter. Sådan noget er åbenbart svært at gøre klokken 7 søndag morgen
med tømmermænd, for jeg kom til at slå den forkerte adresse op. Jeg var sikker på at jeg havde hørt kirkevej i Grindsted
dagen inden, men i virkeligheden var det kirkegade i Grindsted, så selve barnedåben nåde vi desværre ikke. På vej mod
den falske kirke. Her begynder det at virke temligt øde. Hmm, noget må være galt!Den falske kirke!Til gengæld var vi de
første der kom til selve festen. Her har jeg fanget mine to mindste brødre og min mor.Der diskuteres livligt om dagens
begivenheder.Det var første gang jeg så min nye kusine, og det var en rigtig flot frisk lille pige. Dette medførte da også
en konstant positiv opmærksomhed fra onkler/mostre/fætre/kusiner mm., som ikke kunne få nok af hende, og hele tiden
ville holde hende. Jeg håber Mit og Lines kommende barn har samme charme. Så bliver der da i hvert fald ikke noget
problem at finde barnepiger til det 

 Posted by Claus in Fritid at 16:44
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Programmering, podcast og kaffe

Skulle du gå og undre dig over hvad en arbejdssøgende ingeniør bruger sin tid på, kommer her en lille beskrivelse.
Overskriften dækker godt, hvad jeg går og laver for tiden. At sidde foran sin PC og programmere, høre podcast og
drikke kaffe, er det livet handler om i mine øjne. Det var vist også(når jeg tænker tilbage på det) en af grundene til at jeg
skiftede fra elektro studiet til IKT studiet; men som de fleste ingeniører nok ved, så er studiet ikke bygget sådan op.
Istedet er der endeløse gruppeprojekter hvor man sidder og diskuterer/snakker/slapper af/surfer i lang tid før at man kan
komme i gang med at lave noget. Derfor er det nok så dejligt og kunne sidde hjemme og programmere lige hvad man
har lyst, uden at skulle argumentere for sine designvalg. De sidste par dage har jeg brugt på at teste det nye visual
studio 2005, C# 2.0 og det nye ASP.NET. Der er virkeligt kommet nogen nye chokerende fede ting på. Det har resulteret
i nogen applikationer, hvor nogen af dem nok kommer her på hjemmesiden når de er finpudset lidt. Inden jeg får gjort
det, har jeg lige fået et lille job hos X-Formation, som skal udføres. Det går ud på at jeg skal lave et webservice interface
til en licens server. Det skal nok blive sjovt, og så har jeg lidt ekstra at skrive på mit CV. 

 Posted by Claus in Fritid, Teknisk IT at 10:46
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Moesgård/Århus tur retur

mig i Marselis skovenMed udsigt til godt vejr idag, havde Line og jeg besluttet os for at tage på vandretur ude omkring
Moesgård museum og strand. Det var samtidig en god undskyldning til at prøve mit (næsten) nye kamera.På grund af
lidt forvirring omkring busafgange blev turen dog lidt anderledes end vi havde planlagt.Vi missede nemlig vores bus
nummer 6, med 5 min. Vi besluttede derfor at gå ned for at tage 19'eren, men det viste sig at den slet ikke går på det
tidspunkt her af året. Derefter tænkte vi at vi bare ville gå en tur i skoven, og se om vi fandt på noget sjovt. Da vi kom
ned til vandet kiggede vi først til højre, vejen ud mod Moesgård, men med ca. 7 km hver vej, og ingen chance for at få
en bus hvis vi blev trætte, var det mere fristende at begive sig til venstre, mod Århus.Vejen til MoesgårdVejen mod
ÅrhusVejen igennem Marselis skoven mod Århus er nu også rigtigt smuk. Herunder kommer vi forbi Varna palæet,
hvor Line og jeg var til kæmpe fest for 2 år siden, da jeg blev diplomingeniør.  Det var den dyreste middag jeg har været
til til dato, og så løb de endda tør for mad. Tsk tsk  Varna palæetVarna palæetMig, med Jyllands næse i
baggrundenJyllands næse i baggrunden, men med et lidt pænere motiv i forgrunden Da vi kom ind til byen besluttede vi
os for at gå i biografen og se Fun with Dick and Jane. Det var virkelig en sjov film, og for første gang i noget tid, havde
jeg ikke lyst til at gå fra en biograffilm, før at den var færdig.Alt i alt, en god start på weekenden  

 Posted by Claus in Fritid at 18:10
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Lunar festival

Jeg var ellers ved at holde op med at spille world of warcraft(wow), men i dag kom Line og jeg ved en fejl til at starte
spillet igen. Spillet er utroligt sjovt og vanedannende, så her kommer lige en lille fortælling om hvad der kan ske der.I
wow bliver forskellige højtider fejret med forskellige specielle opgaver der kun kan løses der. For eksempel var der
mange sjove quests omkring juletid, som blandt andet indebar sneboldskamp med flere af medspillerne/ modspillerne.
Wow har naturligvis også deres egen højtid. Den var Line og jeg til i dag  Højtiden hedder Lunar Festival, og den bliver
fejret en gang hvert år. For at komme til festivalen skal man fyre noget nytårskrudt af for at få en invitation. Jeg syntes
selv at det lød lidt plat, så jeg gad ikke til den. Line tog dog til den, da hun alligevel skulle vente på at jeg fik ordnet
nogen ting i Elvernes hovedstad. Da hun ankom fik hun med det samme ca. 5000 xp, hvilket er vildt meget i wow
verdnen. Jeg var derfor også nødt til at tage af sted. Da vi havde completed det første quest blev vi givet nogen nye. De
var i princippet meget nemme. Ingen kamp, vi skulle blot rejse halvdelen af verden rundt på skib og fugleryg, for at
hædre nogen af de ”ældre”. Baseret på de første xp vi fik, tænkte vi at det måtte give vildt meget xp. De her quest tog
trods alt nærmest den 10 dobbelte tid. Skuffelsen var derfor også stor da vi kom tilbage, og det eneste vi fik var noget
festivals tøj Line og jeg i vores ny erhvervede festivals tøj. Line er foresten en human warlock, og jeg er en elven
hunter.Der var en solnedgang til den anden side. Den ville vi også lige have med. Læg foresten lige mærke til at
Line(Som lige har stået og fisket) har glemt at skifte fiskegrejet ud med våben. Vildt kikset hvis man er wow spiller  Efter
dagens skuffelser gik vi i seng og sov på kroen i byen darkshore.Sådan kan det gå. Heldigvis udløber vores
abonnement snart. Så kan vi vende tilbage til den virkelige verden  

 Posted by Claus in Fritid at 22:20
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Sightseeing ved Bølling sø

Skøjteløb på Bølling søI weekenden var Line og jeg på en smuttur til Silkeborg/Engesvang. Fredag var vi i Silkeborg til
fest ved en af Lines veninder, og søndag var vi til billedudstilling ved Lines far med Kulturens Venner i Engesvang. I den
mellemliggende tid boede vi hos Lines forældre i Engesvang hvor det blev til en lille gåtur ved Bølling sø. Bølling sø er
en af Danmarks største søer, og er et rigtigt naturskønt område. På den vilde rygtebørs i Engesvang, går der også
forlydender om, at selveste Bjarne Riis har kigget på hus i omegnen.(Opdateret 11. februar)LineMig, og et view ud over
søenHer syntes vi lige der var lidt smuk natur, så det blev til et billede til.Line forsøger at komme forbi en forhindring.Fra
udstillingen 
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Dimension og fest

Ca.20 års skole slutter her I fredags dementerede jeg som civilingeniør. Det var en festlig begivenhed, hvor både
direktøren fra Mjølner, borgmesteren, amtsborgmesteren, samt flere betydningsfulde personer var til stede. Det var en
stor dag for universitetet og ingeniørhøjskolen, da vi var de første civilingeniører der nogensinde er blevet uddannet i
Århus. Det var noget de havde lagt et kæmpe arbejde i. Det betød dog ikke så meget for os i praksis, da uddannelsen
har eksisteret nogen år, bare med en anden titel. Det ødelagde dog ikke glæden, og det hele blev da også ordentligt
fejret. Først ved arrangementet, da der både var mad og drikke i overflod, da der var 40 personer der ikke kunne komme
frem på grund af snestorm. Herefter holdt jeg en lille fest i Århus, og dagen efter havde min mor og far arrangeret en fest
i Tjæreborg, for den nærmeste familie. Kort sagt, en række hyggelige dage. Arangementet på universitetet. Folk er ved
at finde på plads.Jeg var også med  Ingeniørene skulle sidde på foreste række.Spøgefuglen Jens Peter bagerst. Forest
Just og Jast.Her har jeg lige fået overrakt mit diplom.De første civilingeniører i Århus.Frank, Henrik og mig.Når
barmongeren taler går det hurtigt. Der var som sagt en lille fest hos mig bagefter.Mig og min fætter. Jeg syntes egentligt
festen blev rigtigt god. Her er vi på gasstation nogen timer senere.Lørdag var der fest i Tjæreborg. Her holder min far en
lille tale. Den fest blev også meget underholdene, da flere af mine onkler senere på aften prøvede at tage hinanden i
brandmandsgreb. Hvad det lige præcist er, ved jeg ikke, da det ikke rigtigt lykkedes for nogen af dem.
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Page 24 / 49



Blog Export: Cand.Polyt i den virkelige verden, http://www.clauskc.dk/serenety/

Tuesday, January 17. 2006

Den glade juletid i tekst og billeder (del 3 – julefrokoster)

Fætter Søren med en af gaverne fra pakkelegen.Her kommer lige de sidste julebilleder, inden de bliver forældet. Efter
vores anden juleaften, tog Line og jeg tilbage til Engesvang, til vores første julefrokost i familiens skød. Da den sluttede
tog vi til Sønderborg for at holde julefrokost med min familie. Her følger billeder af begge begivenheder.Lines families
julefrokoster er kendt for deres store mængder af snaps. Jeg prøvede dog at tage den lidt med ro i år.Så har snapsen
vist været rundt..Der er en der har fundet mandlen.Lines søster og fætter.Vest over. Først til Tjæreborg for at hente folk,
og så videre mod Sønderborg. Der blev foresten noget der minder om snestorm den aften.Vel ankommet til Sønderborg
- 3 yndige damer i køkkenet.Vi startede med at se video fra den sidste fest Far og mor.I år var vi heldigvis gået over til
gajol istedet for snaps.Det kunne jeg godt li. Det fik for øvrigt det bedste frem i mig. Læg mærke til at jeg allerede er gået
igang med at skrive på tavlen.Herefter gik der nogen timer med karooke. Det er faktisk sjovt, efter tilpas meget gajol. De
små leger  Her var vi vidst ved at være fulde. Læg i øvrigt mærke til at alle billeder er fra børnerummet. Her var vi blevet
placeret  De kender os for godt  Søren leger. Der er i det hele taget mange aktiviteter hos bimse i Sønderborg. Rune og
jeg fik os blandt andet også et kapløb på et løbebånd. Ubehageligt.Der skal naturligvis spilles poker til en sådan
julefrokost. Da klokken var blevet mange gik vi igang, og de sidste blev til klokken 4 om morgenen.Jeg sad desværre
mellem Freddy og Ingvard. Vi havde alle frygtet Ingvard, da hans rygte havde løbet ham i forkøbet. Det endte dog vidst
nok med at Freddy tog det hele. Det var noget skidt. Første spil, gik jeg ud første runde  Det var alt herfra  
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En fri mand

I går var jeg oppe at forsvare mit speciale. Det gik egentligt udmærket, og resulterede i et 9 tal. En karakter jeg efter
omstændighederne er meget tilfreds med De sidste par måneder har jeg været lidt presset på grund af det. Før jeg
afleverede, for at få det færdig til tiden, og efter har jeg gået og været lidt nervøs for at det var godt nok. Jeg er lige i
gang med at læse BS Christiansens bog ”Et liv på kanten”. I den skriver han, at efter at han blev jægersoldat, følte at
han kunne gå igennem mure. Selvom man nok ikke kan sammenligne at blive jægersoldat og civilingeniør, har jeg det
lidt på samme måde. Jeg føler ikke at der er et problem jeg ikke kan klare. Jeg skal ikke gå at tænke på specialet mere,
livet er bare dejligt, jeg føler mig som en fri mand 
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Den glade juletid i tekst og billeder (del 2 – juleaften)

Juletræet i Engesvang.I mit sidste indlæg, lød det vist lidt som om, at vi var lidt trætte af jul. Det var dog ikke tilfældet.
Julen er altid min yndlingstid  Men vi fik da kørt en hel del frem og tilbage på diagonalvejen mellem Tjæreborg og
Engesvang. I dette indlæg er der billeder fra den 23 og 24 december. Den 23. var som sagt juleaften hos Lines forældre,
og den 24. hos mine.Jeg fik først mit kamera den 23. om aftenen, så jeg har ikke så mange billeder fra den aften. Her
dog lidt fra morgenmaden dagen efter. Jeg får mig lidt mogenmad.Lines mor og søster.Så gik turen mod Tjæreborg. Vi
skulle godt nok være der klokken 12 middag, men...... Som det ses på uret ved min fars hoved, blev vi lige en lille 1½
time forsinket.Julen i Tjæreborg blev holdt med min mormor og min moster med børn og mand.Vi lagde ud til middag,
med den klassiske "Jensen" menu, tunmüs. Uhmm.Herefter var der planlagt nogen aktiviteter, men vi besluttede os vist
for at se "dum dummere" istedet Det blev dog til en enkel tur ned til kirken. Det var vel jul Mor og far var også med.Inden
det blev rigtigt jul, nåde vi lige et enkelt spil poker. Texas hold'em, no limit.Min momse ville også lige ordne pigerne i
500.Mor og Jytte havde en vellykket aften i køkkenet Michael med nogen gaver.Der danses om juletræet.Hvis man ikke
skulle blive glad for en Karen Blixen vase.... Tja, så ved jeg snart ikke hvad Min moster Inga hold juleaften ved siden af,
sammen med andre fra familien. De gæster begyndte at kigge forbi hen på aftenen. Her er det Anders Knudsen der
ankommer  Flemming og Thor kiggede blandt andet også forbi.Vi tog også over til dem senere på aftenen.Ja vi
gjorde.Her skulle Line og jeg egentligt sove.Det var alt herfra  Vi ses  
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Den glade juletid i tekst og billeder (del 1 - Ingas fødselsdag)

Som det er sædvane for Line og jeg, har vi en rigtig travl jul. Der er rigtigt mange fester i Lines familie på dette tidspunkt
af året, og det er der egentligt i min hele året rundt.I år kom vores program til at se nogenlunde sådan her ud.Efter line
og jeg havde fået ferie, passede vi hus og hund i Engesvang nogen dage. Det var egentligt meget hyggeligt, og vi fik
samtidigt set de første 10 afsnit af matador  Derefter kørte vi til Tjæreborg, for at komme til min mosters 50 års
fødselsdag. Efter det skulle vi til odder, til en fest ved nogen af Lines venner, for derefter igen at køre til Engesvang til
Lines søsters fødselsdag. Herefter hvilede vi nogen dage indtil det blev den 23 december, hvor den stod på juleaften i
Lines familie. Den 24 kørte vi til Tjæreborg for at holde jul. 1. juledag var der julefrokost i Engesvang. 2. juledag skulle vi
så til julefrokost igen i min familie i Sønderborg med overnatning. Vi skulle dog først lige forbi Tjæreborg for at samle
nogen medpassagerer op. Efter denne hårde tur tog vi nogen dages afslapning, hvor vi forberedte nytårsaften, som vi
holdte hos os selv i år. 16 personer var inviteret, og det blev med 1920’er tema og rollespil og hele molevitten. Ingas
fødselsdagFørste del handler kun om Ingas fødselsdag. Resten kommer måske på senere  Ingas fødselsdag foregik på
Tjæreborg forsamlingshus. Det var en kæmpe fest, med 100 mennesker inviteret.Gæsterne ankomer.Søren søm band
spillede til festen. Til dem der ikke kender dem, kan der nævnes, at de har spillet til utallige halballer i vestjylland  Nina,
lillebror og fætter Runz!Så er hun scoret!  Der blev danset en del.På dette sene tidspunkt ved jeg ikke helt hvad der
sker, men vi prøver vist at fange Inga.Det samme, fra en anden vinkel.3 kusiner. 

 Posted by Claus in Fritid, Generelt at 21:16

Page 28 / 49



Blog Export: Cand.Polyt i den virkelige verden, http://www.clauskc.dk/serenety/

Thursday, December 22. 2005

World of Warcraft

Jeg har egentligt ikke rigtigt spillet computer spil de sidste par år af mit liv, men for nogen dage siden købte jeg world of
warcraft. Det er et online multiplayer spil, hvor man kan kommunikerer med en masse andre online spillere. Det foregår i
en fantasi verden med dværge, elvere og andre hyggelige væsener. Jeg er lige startet, og har derfor ikke prøvet så
meget endnu. Lige for tiden er jeg en dværg warrior, og løber rundt sammen med Line, som er en lille gnom, der kan en
masse magi, tæt på dværgenes snebeklædte hjemland. Jeg har egentligt også fundet ud af at jeg ønsker mig nogen
flere ram i julegave, for når vi kommer til dværgenes hovedstad, Ironforge, hakker min computer slemt. Det er et meget
sjovt spil, og man kan også mange andre ting en at kæmpe sammen mod computer- og mennekse spillere. Jeg har
blandt andet lige lært at fiske. Derudover er jeg også en smed, og miner, hvilket betyder jeg kan lave mine egne våben
og rustninger. At spillet er stærkt vanedande, bekræftes af diverse skræk historier på diverse forums. I skotland har et
ægtepar fået fjernet deres barn, på grund af, at de spillede så meget wow, at de glemte at fodre barnet. I Korea er der
vist et barn der døde, da dets forældre tog på net-cafe for at spille, og glemte at passe barnet derhjemme.Og hvorfor
skriver jeg så alt dette? Tjo, der er en fejl på de europæiske servere, så jeg kan ikke logge ind 
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Ønsker

Skulle du have lyst til at give Line eller mig en gave(og det har du da), så kommer der lige en ønskeliste her.Ønskerne
er bare lige hvad jeg kunne komme på. Der kommer nogle flere, som vi kommer tættere på jul.(Opdateret tirsdag d. 13.
december)ClausDele, eller hele serien af Malcolm in the middle BarbermaskineTøj, helst noget der er smart.Bøger - Jeg
elsker bøger. Gerne noget sci-fi eller fantasy. Orson Scott Cards sidste bog i shadow serien hører ind under her. Titlen
er Shadow of the Giant. Andre bøger med Orson Scott Card er jeg også intereseret i. Det kunne også være bøger som
B. S. Christiansens Et liv på kanten, eller Arne Nielssons Viljen til sejr. LineTøj til gravideHjemmeskoDen nye bog om
MaoFællesBordopvaskemaskineDigitalkameraBrødristerBæresele til babyenBrandalarm
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Hvad skal man stemme?

Louise GadeJeg havde egentligt planlagt alt jeg aldrig ville skrive noget politisk i min blog, men op til et relativt kedeligt
kommunal og regionsvalg, er det nok ikke noget der kan få sindene i kog. Jeg skal ned og stemme om nogen timer, og
har stadig ikke 100% besluttet hvad det bliver endnu. Er du også i tvivl, kan jeg da anbefale at tage et kig på dr.dks
hjemmeside. Der kan du blandt andet tage en test på hvem du er mest enig i.Jeg svarede næsten det samme til alle
spørgsmål, og det vidste sig at de personer jeg var mest enig i var radikale venstre og venstre folk. Jeg tror dog ikke
man kan bruge testen til så meget, men det er sjovt at se hvad andre politikere har svaret til den. Blandt andet er der en
sammenligning mellem Louise Gade og Nicolai Wammen. De svarer også næsten det samme hele vejen igennem. Som
i alle valgkampe svarer de at de er enige i alle forbedringerne, og helt ueninge i de ting der koster penge. Generelt
syntes jeg faktisk det er svært at finde ud af hvad politikerne mener op til dette valg. Min personlige holdning er, at alle
politikere burde have en blog, hvor de kunne ytre deres meninger om alle relevante ting. Det er der heldigvis også
efterhånden en del lokal politikere der har. Rune EngelbrethPersonligt vil jeg gerne have politikere der vil forbedre
ingeniør uddannelserne  Jeg mener det er essentielt for en region(og et land) at have højtuddannede ingeniører, men
det har der ikke været så meget om i valgkampen Ikke overraskende er jeg også meget enig i hvad Rune Engelbreth
siger. Stort set alt hvad han siger er jeg ening i. Grunden til at det nok ikke bliver ham alligevel, er det han ikke siger, da
han undlader at forklare hvordan erhverslivet og uddannelserne skal forbedres. Måske syntes han ikke de trænger til
forbedringer. Men alt i alt syntes jeg han er en meget fornuftig fyr, med meget karisma. Jeg vil overveje at købe og læse
en af hans bøger istedet for at stemme på ham tror jeg. 
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Restaurant soya

Line og jeg begiver os egentligt sjældent ud at spise, men i fredags var en undtagelse. Da vi ikke er så tit ude at spise,
syntes jeg ofte det er svært at vælge en restaurant. I princippet vil jeg altid helst på Jensens bøfhus. Det ved man jo
hvad er. I går prøvede vi dog noget andet, som var helt fantastisk. Nemlig restaurant soya. De serverede blandt andet
det bedste sushi jeg har smagt til dato, samtidig med at det var billigt. Blandt andet 12 stk. sushi blandet med maki &
nigiri til 120 kr. Derudover kunne man også få en 4 retters menu til 148, som også indeholdt 4 stk. sushi. Resten af
deres mad, er tilberedt på klassisk kinesisk stil, som jeg har oplevet det på mine rejser i Kina. Det er egentligt den
restaurant jeg har været på, som laver det bedste kinesiske mad, til trods for, at det er en japansk restaurant. Da jeg var
ude og forhøre mig bagefter viste det sig også, at kokkene vist nok var fra Kina. Kort fortalt, en god restaurant, med en
høj kvalitet, til billige penge. Dette indlæg er sådan set bare ment som et forslag. Hvis du skal ud og spise i Århus by
night, så tag på restaurant soya. Du vil ikke fortryde det 
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Reunion fest i folkeskolen

I forbindelse med Tjæreborgskoles 50 års jubilæumsfest i lørdags, var jeg til reunion fest med min gamle folkeskole
klasse. Det var en kæmpefest, med i alt 1085 personer tilmeldt. Som det også var tilfældet, dengang jeg selv gik i skole,
var det Flemming Nielsen der havde trukket det store læs med forberedelserne. Festen var rigtig god, med åben hus på
skolen først, så man kunne gå rundt og se sine gamle klasser osv. Det var egentligt meget sjovt. Det var også sjovt at
se mine gamle klassekammerater igen. Den første time forløb alle mine samtale sådan her. Nå, hvad laver du så ?
Blabla, hvad laver du ? Nå, interesant, er du så gift og har fået børn? Blabla, er du ?Skål!Skål!Jeg må indrømme det
ikke var sindssygt interessant, da jeg godt viste hvad ca. 99% lavede og hvordan deres liv var. Vi lever jo i et
informations samfund.Festen blev dog hurtigt sjov, og folk blev efterhånden lidt fulde. Det var også meget sjovt at se
hvordan personerne man havde kendt for nogle år siden så ud i dag. Generelt syntes jeg alle lignede sig selv, bare lidt
ældre. Meget mærkeligt. Min klasse det sidste år. 
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Poker aften

Bullets.Da Line jo er i Kina, prøver jeg for tiden at finde nogen interessante ting at tage mig til. Sidste fredag var jeg så til
pokeraften, med nogen af de fede knægte i rødt og hvidt, samt andre godtfolk fra skjoldhøj kollegiet. Jeg har ikke rigtigt
spillet om store penge siden jeg sidst boede derude selv, og dengang spillede vi altid 7 card stud, deuces are wild.
Heldigvis spiller jeg texas hold’em no limit med min familie, hver gang jeg er hjemme på familie besøg, så det var ok at
det var det vi skulle spille den aften. Vi var hele tiden mellem 8 og 10 spillere, hvert spil kostede mellem 30 og 50 kr. at
være med i, og vi spillede vist 5 spil i alt, så for mig var det den helt store pengepung der skulle frem. Det var virkelig
nogen skræmmende folk jeg spillede med, da poker jo er blevet meget populært på det sidste, spillede de åbenbart alle
sammen ca. en gang om ugen over på skjoldhøj bar. De havde derfor også alle et tilnavn/mellemnavn, som f.eks. Gus
eller junker. Jeg ville også gerne have startet med et tilnavn, men jeg fik at vide at sådan noget får man ikke, det skal
man gøre sig fortjent til Det hele startede da også meget godt. Første spil røg jeg direkte i finalen med Anders. Vi
startede i finalen med lige mange penge. Da blinds blev rigtigt høje, begyndte han dog at købe puljen konstant, og jeg
kom lidt i krise. Jeg spillede derfor all in de næste fem hænder, og vandt. Pga. af de store blinds tippede det puljen i mit
favør. Anders var ved at blive lettere irriteret. Han skulle bare have kaldt en all in og vundet, så havde han vundet første
spil. Jeg vidste derfor at den ikke ville gå igen, og besluttede mig for at tage den med ro de næste par hænder.I min
næste hånd fik jeg dog 2 esser, aka bullets. Jeg vidste da, at det ville blive et all in spil om sejren, med mig som kæmpe
favorit. Jeg kaldte all in for 6 gang i streg, og han gik med. Han havde konge og dame i klør, så det var også en god
hånd. Da de første 4 kort var vendt havde jeg to par. Han havde stadig ikke noget, men en chance for en flush, hvis det
sidste kort der blev vendt var en klør, og det var det  Heldigvis var det også et es, så jeg fik fuldthus med esser højest,
og første sejr var hjemme  Jeg husker ikke resten af spillende i detaljer, da vi fik rimelig mange øl ved siden af, men jeg
vandt da et spil til, hvilket samlet sikrede mig en betragtelig sum penge. Resten af aftenen fortsatte som normalt på
skjoldhøj, med bordfodbold og terningespil til den lyse morgen, og en taxa hjem, da solen stod op. Hvad der blev af
mine vinder penge ved jeg egentlig ikke, men da jeg næste morgen ville købe en krasser og en cola, inden vores
ugentlige fodboldkamp, havde jeg kun en 20’er tilbage....Om ikke andet, så gav det da en gratis tur i byen, samt
tilnavnet fearless Rimelig plat historie. Jeg ved det. 
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Cykeltur til Silkeborg, men nu med billeder!

Det er ved at være nogen dage siden nu, men på Årets varmeste dag cyklede Line og jeg til Engesvang, over Ry og
Silkeborg. Det er ved at være noget tid siden nu, men endelig har jeg fået nogen billeder fremkaldt, så de kommer her.
Vi fik desværre først købt en engangs kammera da vi kom til  Ry. Cykelturen til Ry, var ellers noget af det flotteste
landskab jeg har set.Ry lystbådehavn.Den var egentlig meget flot, men man kan ikke se så eget af den. Vi var allerede
meget trætte her.Line på vej op af en af bakkerne omkring himmelbjerget.Det var utroligt smukt, men ikke særligt
behageligt at køre på. På grund af grusvej gik det ikke specielt hurtigt op, og man kunne slet ikke køre nedad, da der var
fare for at skride.Så der var brug for en slapper en gang imellem.Og man skal jo passe på ikke at over anstrenge
sig.  Line i udbrud.Krampe i røvballeren. Jeg ville tage et billede af Line på denne smukke natursti, men pludselig opstod
der krampe i min venstre balle, og Line var hurtigt klar med kammeraet.Pitstop hos Lines veninde Jette, som lige har
købt hus i Silkeborg. Vi var der kun i kort tid, men vi nåde at få en kæmpe middag. Pitstop hos Lines fætter i Funder. Her
sidder vi i deres have. Lines families jord. Her kommer der snart en golfbane   Lines fætter viser stolt hvor Hul 7 kommer
til at gå.Endnu et view ud over den kommende golfbane.Lines fætter er ved at bygge et hus. Man kan godt se at de er i
familie På rundtur i huset.Endelig fremme, og der er heldigvis Touren i TV. 
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Hajerne kommer....

eller noget. Jeg var i hvert fald med min virksomhed Sharktec(I dagens anledning med det meget opfindsomme navn
hajerne) til DHL-Stafet i Mindeparken i Århus. Løbet var en 5 x 5 km stafet, hvor 5 personer skiftes til at løbe 5 km. Det
giver en ret god stemning, når man sådan kæmper sammen om at opnå en god tid. Udover det kan man jo også
sammenligne tid med dem fra sin virksomhed  Jeg havde trods alt noget at revanchere fra virksomhedens sidste
aktivitet, hvor jeg jo fik en sidste plads i gokart.Jeg løb på 26 min, hvilket heldigvis var nok til at slå de andre hajer,
selvom det må siges ikke at være en kanon tid. Ruten var også rigtig hård, enten gik det stejlt op, eller stejlt ned. Der var
en rigtig god stemning til løbet, og jeg kan klart anbefale det til alle. Selvom jeg aldrig har hørt om det før, er det
åbenbart en rigtig stor begivenhed i Århus. Der var 15.000 deltagere ialt, plus en masse tilskuere, som var der for at
nyde stemningen og drikke øl. Heriblandt Henrik fra min klasse, som jeg på mystiske vis løb ind i der nede.Det er
åbenbart et fest mål for mange virksomheder. Næsten alle Århusianske virksomheder jeg har hørt om stillede op. En af
dem var TDC, med 800 tilmeldte, hvilket må siges at være ok klaret. Efter løbet grillede vi, og drak øl. Det havde de
andre 15.000 deltagere også besluttet sig for, så det var rigtigt hyggeligt. Det hele sluttede med et kæmpe fyrværkeri.
Jeg har egentlig aldrig rigtigt syntes at fyrværkeri var så flot, men det her skilte sig ud, og var rigtigt smukt.Da alle havde
forladt mindeparken, og taget alle deres telte med, stod alle de udleverede fakler over hele mindeparken. Det var utroligt
smukt. Jeg ville ønske jeg havde haft et kamera der, så jeg kunne have taget et billede.  
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Hedensk bryllup

Sidste tirsdag var Line og jeg til Hedensk bryllup hos Steen og Charlotte. Vielsen blev foretaget af en asatro gydje fra
fornsidr, og var derfor på mange punkter identisk med et gammelt vikinge bryllup, dog med nogen enkelte wiccanske
ritualer indblandet. Ceremonien foregik ved Kalø slotsruin, og var utrolig smuk.Herunder et billede af Steen og Charlotte,
taget af Charlottes stedfar. Jeg har ikke helt forstået hvordan det er lavet, men det er da virkelig smukt. Der blev taget
en masse billeder til bryllupet, men alle er dog ikke kommet op endnu. Nogen enkelte er dog komet op og kan ses her:
Herunder er der nogen af mig  Dette billede er fra vielsen. I forgrunden ses den asatroiske gydje. Jeg er i baggrunden
med elverøre. Det skal måske lige nævnes at temaet til bryllupet var eventyr og fantasy. Herunder et billede fra
spisningen. Jeg er nederst i højre hjørne  Det kan da også nævnes at der til spisningen blev serveret 25 liters
hjemmelavet autentisk mjød, samt 25 liters hjemmelavet hyldeblomst vin. Så der er jo ikke noget at sige til, at jeg blev
en anelse fuld. Måske var det alkoholens skyld, måske ikke, men Line holdte også en imponerende spontan tale, midt
under spisningen. Jeg vil ikke komme med detaljer om, hvad den handlede om. Man skulle nok have været der.
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Turen til Kroatien

I uge 30 var Line og jeg på en dejlig tur til Kroatien med hele den pukkelryggede familie. Næsten i hvert fald, Jørgen var
ikke med, da han desværre ikke kunne få fri fra arbejde. Udover os selv, var en stor del af Tjæreborg på samme
campingplads. Peters kæreste jane havde også hele hendes familie med. I dette indlæg kommer et lille resume af turen,
fortalt ved hjælp af nogen af de billeder der blev taget.Herover: Hele den pukkelryggede familie Lige da vi ankom blev vi
briefet af en rigtig dygtig guide. (Det kan ses herunder). Hvilket blandt andet resulterede i en rigtig hyggelig grill aften for
alle danskerne den første aften. Hvilket jo var rigtigt hyggeligt Vi var også lidt aktive i ferien, og en af dagene var vi på
en 8 km vandretur til byen Porec.Hvilket var ret hårdt, da der jo er ret varmt i Kroatien.Men vi vandrede videre. Herover
kan du se byen Porec i baggrunden.Herover: Min mor på vandre turen.Herunder: Da vi kom til Porec by, var den
heldigvis rigtig smuk. På dette billedet er vi inde og se en Kirke. Heldigvis var der også flere swimming pools på
campingpladsen som vi benyttede os af. Herunder er der et billede af den daglige morgen arobic.Hvilket egentlig var
meget sjov, og jeg var da også med til det nogen gange.Den første dag spillede os fyre dog seje, og gik op af poolen da
det startede Vi var også på en smuk sejltur langs Krotiens kyst. Turen gik til en rigtig smuk by jeg ikke kan huske hvad
heder. Byen lå på en lille halvø, og var utroligt smuk. Først gik turen dog opigennem Kroatiens Limfjord, som er en del
mindre end den danske. Efter vi havde været i den by jeg ikke kan huske hvad hedder, sejlede vi til de røde øer, hvor
der lå et stort hotel, og hvor der var mulighed for at snorkle, langs nogen flotte strande.Herover fra sejlturen dertil. Line
og jeg kan vist ikke løbe fra, at vi blev lidt søsyge på vejen derud. På vejen hjem fik jeg dog nogen øl, hvilket gjorde at
søsygen forsvandt.Herover et billede fra forenden af skibet. Hvor man udover Janes far og bror kan se lidt af Kroatiens
kyststrækning, hvilket var utroligt flot. I det hele taget var hele Kroatiens natur rigtig flot. Der var grønt over alt, selv om
det var midt på sommeren. Jeg syntes at jeg kan huske, at der i andre syd europæiske lande er meget afsvedet på
denne tid af året. På turen sejlede vi også forbi nogen gamle pirat huler. Der var dog ikke tid til at komme ind i dem. De
var dog rigtigt flotte at se fra skibet også( De kommer også på når jeg engang finder billeder af dem).Herover et billede
fra den by jeg ikke kan huske hvad heder. Læg mærke til hvor tæt husene er på vandet.Herover er vi på vej mod de
røde øer. Der var utrolig flot klippestrand hele vejen. Mange af dem kunne man kun komme ind til med båd.Et flot hus
Peter på vej ud for at snorkle. Man må sige at vandet er lidt klarer end i Blåvand, og meget klarer end i Århus Så er vi
igang med at bade!Line læser lidt i skyggen, inden jeg kommer og plasker vand på hende.Der var rigtigt mange både i
det kroatiske farvand. Herover er en af dem. Af uvisse årsager sejlede de fleste nøgne rundt. Det gør sådan en sejltur
meget sjov Her en ikke alt for køn tysker der er ude og lufte sin båd. En aften vi var ude at spise, var der pludselig miss
campingplads på den restaurent vi spiste på. Selvom der var mange på restaurenten, endte det med at de valgte min far
som en af dommerne. Herover ses et billede af en konkurence om hvem der skulle være overdommer. Overdommeren
fik lov at kysse alle de kinvdelige deltagere. Den konkurence vandt min far dog ikke.Et billede af mig og min mindste
Lillebror.Og den anden mindste.Det var alt herfra. Tak for en god ferie til min familie, Nina, og Jane og hendes familie.
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Stau!!!

På vores tur til Kroatien var der overasaskende næsten ingen køer i Tyskland. Dette ændrede sig dog da vi kom til
Østrig, hvor vi måtte holde 4 timer i kø, for at komme igennem en tunnel Min far var den første til at gå ud og tage et
billed, efter det begyndte alle at gå ud og slappe af på motorvejen. Nogen spillede sågar fodbold.Et kig frem i køen. Her
var der stadig 4 timer endnu.Min far har sniget sig bagud i køen, og er nede og tage et billede af vores bil(Line, Nina,
Michael og Claus). Endelig er vi forbi køen, og vi kan få os nogen forfriskninger på en naturskøn rasteplads i
Østrig. Ahh, det er dejligt  Et sidste billede af køen. Turen derned tog langtid, dels på grund af køer, og dels på grund af
at vi havde valgt at sove i Munchen undervejs. På turen hjem kørte vi hver for sig. For min bils vedkommende tog det
kun 18 timer. Dette skyldtes at vi kørte om natten, hvorved vi undgik køer, og kun stoppede for at tanke. 
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Min fødeby

Fra mookidens weblog er jeg blevet gjort opmærksom på at der er noget der hedder google maps.Det er en service
google tilbyder, hvor man blandt andet kan se satelitbilleder over hele jordens overflade.Nogen steder er der mere
detalje grad end andre, og jeg må indrømme jeg blev lidt overrasket, da jeg fandt ud af, at man kunne zoome helt ind på
min fødeby Tjæreborg, men ikke på Århus.Klik på billedet for at se et fuldt billede af Tjæreborg. Den blå pil viser mine
forældres lysfabrik, og den grønnepil viser deres hjem. 

 Posted by Claus in Fritid at 21:14

Cykeltur til Silkeborg

Som overskriften måske antyder, cyklede Line og jeg i går til Silkeborg, så videre til Funder, og til sidst til Engesvang.
Ligesom Lines og min planlægning af vores forrige strandtur, faldt valget af dagen for vores cykeltur heller ikke helt så
heldigt ud. Vi valgte således den varmeste dag i år(30 grader) til vores cykeltur. Turen gik først ned til Brabrand stien,
hvorfra vi tog rute 4 mod Silkeborg. Rute 4 er lidt af en omvej, da den først går næsten hele vejen til Skanderborg, og så
videre til Ry. Strækningen mellem Århus og Ry er en af de smukkeste strækninger jeg har set. Den gik igennem små
landsbyer, hvor der kun var meget få store huse/herregårde med små søer i kæmpe baghaver, og små landsbyer, hvor
der kun var meget små huse, og små gamle brand søer. Alle blomster og træer stod i fuld flor(da det jo er sommer  ).
Kort sagt, alle burde tage på den tur. Jeg tager den helt sikkert igen her i sommerferien, jeg skal bare have fundet nogen
flere der vil med  Det skal dog også nævnes at turen var virkelig hård, hvad angår bakker. Det gik næsten konstant
enten op eller ned, og turen var en del hårdere i hårdhed end min og Lines cykelferie i de sydfynske alper. Da vi kom
tættere på Silkeborg gik ruten tæt forbi himmelbjerget. Det betød at vi skulle køre op og ned af meget stejle bakker inde i
skoven på grusvej. For mit vedkommende føltes det særdeles farligt, da jeg havde lånt min lillebrors ryttercykel, hvor
kun forbremsen virkede.Jeg må rose Line for hendes planlægning af turen, da hun havde indlagt flere pitstop hos
venner og familie. I Silkeborg besøgte vi Jette og Rasmus(Og deres to katte), i deres flotte nye hus. Her var der endda
indlagt en lækker frokost. Da vi kom til Funder besøgte vi Lines mors slægtsgård hvor Lines fætre med familie bor. Jeg
havde faktisk været på gården to gange før, men begge gange var til julefrokost, hvor der var kulsort uden for. Denne
gang var det imidlertid midt på dagen, og Line og jeg så derfor både den flotte tilhørende have, og fik en kort rundtur i en
del af deres skov hvor de er ved at anlægge en golfbane. Til sidst så vi Lines fætters nye sommerhus som han selv er
ved at bygge(Der kommer snart nogen billeder på).Efter rundturen cyklede vi videre igennem skoven til vores endelige
mål i Engesvang, hvor Lines forældre serverede lækker grillmad. Jeg har desværre ikke et digital kamera, men jeg
købte et engangskamera i Ry, så på et eller andet tidspunkt uploader jeg lige nogen billeder til dette indlæg Men
konklusionen: 86 km på cykel = en træt Line og en træt Claus med ondt i røvballeren. 
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Den perfekte strandtur, på den forkerte dag.

Efter 5 dage med sol besluttede Line, Mogens, Marie, Frank, Henrik + date, og undertegnede, at lørdag var en god dag
at tage på stranden. Det var det ikke. Vi havde ikke siddet på stranden mere end fem minutter, før det lige så stille
begyndte at små regne lidt. Det slog os dog ikke ud, og vi blev da også siddende en ½ time endnu, og drak de
medbragte forsyninger. Jeg må ærligt indrømme at jeg var rimeligt imponeret over de andres ”coolnes”, da de egentlig
alle sammen lignede nogen der var på stranden en varm sommerdag. Regnen blev dog efterhånden kraftigere og
kraftigere, og det virkede også rimeligt malplaceret, at vi var de eneste der sad på stranden. Nogen enkelte kondiløbere,
og folk der var nede for at lufte deres hund, kiggede dog også mærkeligt på os, når de gik forbi. Da vi endelig begav os
hjem, holdt det naturligvis op med at regne, og solen kom frem. Sådan virker den jo. Resten af dagen gik med gril og
vikingespil(Pigerne mod drengene. Dregnene vandt 3 ud af 3 spil  ). Der blev indtaget en del øl under grilningen, og
detaljerne fortaber sig i et mærkeligt slør. Det hele endte dog på Irish pop klokken 4 om morgnen, hvor jeg svagt
erindrer Frank fortalte mig hvad moralen med filmen Adams æbler var. I den tilstand jeg var i, virkede det som en
kæmpe åbenbaring. Den som kun ser det gode, får det gode.Det er sikkert rigtigt nok.
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Første uge i sommerferien

Siden jeg var ca. 6 år gammel har jeg brugt den første uge i sommerferien nede på sportspladsen i Tjæreborg, da det er
i den periode at den lokale byfest ligger. Efter jeg gik ud af gymnasiet har det dog ændret sig, da de fleste af mine
folkeskole venner har fået job osv., og ikke har tid til at drikke sig fulde på hverdage som de siger. Derfor er jeg stoppet
lidt med at komme til den de sidste år. Det ændrede sig dog en lille smule i år. Jeg havde egentligt ikke planlagt det helt
store, men da jeg skulle spille gadefodbold dernede om onsdagen og lørdagen, og Line og jeg alligevel ikke havde
planlagt noget til sankthans, var vi dernede en del dage den første uge i sommerferien. Det blev til en del gril/øl aftner.
En anden ting der har ærget mig lidt de sidste år, er når jeg går en tur igennem gågaden i Esbjerg, er der ikke så mange
man kender mere. Jeg syntes at jeg kan mindes, at når jeg gik igennem gågaden i min gymnasium tid, var det næsten
svært at se nogen man ikke kendte. Det ændrede sig også lidt i år. På mærkeligste vis mødte jeg pludselig en del jeg
kendte, da Line og jeg var inde og shoppe. Vi mødte blandt andet Anders(Som er blevet klippet) og Hanne. De blev da
også straks inviteret på grillmad. Ugen bød også på den traditionsrige gadefodbold turnering. Vi plejer altid at spille godt
den første dag, og så gå helt ned om lørdagen(I wonder why). Flere gange har vi slået det hold der vandt finalen om
onsdagen, og så se dem gå hele vejen om lørdagen. Det ved jeg dog ikke om var tilfældet i år, da jeg ikke nåde at se
finalen, pga jeg skulle til 85års fødselsdag ved Lines familie i Engesvang lige efter vores sidste kamp.      (Lidt billeder.
1. billed: De 4 drenge på holdet. Michael, Peter, Mads og Mig. 2: Opvarmning. 3: Lidt taktik snak. 4: En træt Michael)Alt i
alt en god første uge i sommerferien med godt vejr, og gamle minder. Jeg regner med den næste del af sommerferien
går med arbejde og speciale, inden turen går til Kroatien og Kina.
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En god/sjov oplevelse

Efter min eksamen i går, tog Jens Peter, Frank og Jeg, over i botanisk have for at få os nogen øl. Der var utroligt
hyggeligt i botanisk have. Vi havde placeret os på bagerste række af et udendørs amfi teater. Nede i centrum var der
folk der spillede fodtennis, kroket, frisbee, og flere andre ting. Mens vi sad og nød udsigten og blev solbrændte på den
ene side, kom der pludselig en due flyvende hen over teatret. Om den kigge på det samme som os, på os, eller noget
helt andet er ikke til at sige. I hvert fald kom den flyvende, og uden nogen grund fløj den direkte ind i den bagerste
række på  teatret, rullede rundt, og lå og kiggede. Først tænkte vi at den nok bare spillede cool, og sikrede sig at ingen
havde set at den havde dummet sig. Efter noget tid tænkte vi dog at den nok var helt gal med duen. Flere begyndte at
stoppe op og tjekke, og da vi endelig fik os rejst op, og gået de 2 meter hen til den, kunne vi også se at den var helt gal
med dens vinge, da den bare lå krøllet sammen ud til siden. Duen virkede dog stadig meget cool, den så ikke bange ud
eller noget, den kigge bare på os  en gang imellem, og kiggede ellers så videre rundt i haven efter mere interessante
ting. 

Det var egentlig en meget god fornemmelse, at så mange mennesker stoppede op for at hjælpe en due. Vi vidste jo
egentlig ikke hvad vi skulle gøre. I princippet kunne man sikkert ikke gøre meget mere end at aflive den. En person der
kom forbi ringede til en dyrlæge, en anden kondi løber, løb sågar hjem og ringede til falk, og folk var i det hele taget
rigtigt tændte på at hjælpe.

Inden noget af hjælpen nåde at komme, besluttede duen sig dog for at den havde slappet af længe nok, og uden videre
advarsel fløj den af sted op i et nærtliggende træ. 

Vi syntes det var rart nok at den så ikke skulle aflives, og begyndte at finde andre ting vi kunne underholde os selv med,
mens vi drak de sidste øl.
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Vestkyst løbet -> Marselis-løbet

Så er vestkystløbet overstået. Det blev desværre en lidt tam affære fra min side, da min ankel stadig er hævet, og jeg
derfor ikke kunne løbe. Til gengæld fik jeg lov at holde diverse overtrækstrøjer med mere, fra familiemedlemmer der
skulle løbe. Selvom det var træls at stå at kigge på, var det også lidt sjovt at opleve vestkystløbet som tilskuer. Det er
første gang jeg har set hvor hurtigt de forreste løber. Det gik rimeligt stærkt da de kom i mål. Det var nu også meget
sjovt at se diverse familiemedlemmer komme susende. Jeg må sige at familien var godt repræsenteret, med en masse
fætre, kusiner, onkler og mostre. De løb i meget forskellige tider, lige fra fætter Rune med en super tid(Han har lige løbet
KBH Maraton), til Kusine Jannie, som lige var kommet hjem fra byen(Hun fik nu en god tid alligevel). Jeg har også lovet
at skrive at min far og lillebror Michael løb i stjerne tid  Det er hermed gjort For at revanchere at jeg ikke var med til
vestkystløbet, har jeg besluttet mig for at løbe marselis løbet. Det forgår den 28. august 2005 med start kl. 11.00.
Ruterne er 6,4 og 12 km. Alle familie medlemmer / venner der læser dette er naturligvis inviteret til en let morgenmad
inden, og kaffe bagefter. Skal jeg melde nogen til, kan i jo prøve at kontakte mig, så skal jeg se om jeg kan finde ud af
det 
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Eksotiske ting fra Kina

Af sjove ting Line havde med hjem fra Kina, er jeg lige nødt til at nævne den tørrede jasmin blomst med indbundet te.
Den virker ved at man putter den i en te kande, over hælder vand over den. Meget simpelt :-)  Efter der er hældt vand
over den, folder den sig ud som en smuk blomst. Teen smager fortræffeligt. Skal du til Kina, eller kommer du forbi
nødkær alle 10, er du simpelt hen nødt til at smage på den. 
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Line endelig hjemme, og Mies fødselsdag i Sønderborg

I onsdags kom Line så endelig hjem. Dagene siden der, er gået meget hurtigt. Torsdag tog vi ind og så Starwars 3, som
må siges at være en rigtig god film. Efter jeg havde været på arbejde fredag, tog vi på lang weekend i Sønderborg hvor
min svigermor fejrede sin fødselsdag på quality hotel. Hotellet havde blandt andet fitness center, svømmehal, minigolf,
billard og mange andre aktiviteter, så vi havde en rimelig aktiv weekend.  Lørdag brugte vi på sightseeing i Sønderborg
by, og på ”Historiecenter Dybbøl Banke” for krigen i 1864. Jeg må indrømme jeg blev meget imponeret over
historiecentret, og det er helt klart det bedste museum jeg har været på i DK. Turen startede med en kort film på 15
minutter, efterfulgt af en guidet tur rundt på et udsnit af en direkte kopi af en del af et forsvarsværk fra 1864. Herefter
kunne man gå frit rundt og se på tingene, og til sidst blevet der afsluttet med en anden film fra 1864 om selve
stormdagen hvor danskerne blev løbet over ende. Claus og Line ved dybbøl mølle, og flot udsigt over
SønderborgGuiden demonstrer hvordan man affyrer et autentisk forlader gevær fra 1864Jørgen foran quality
HotelMorgenmaden på Hotellet var bare god 

 Posted by Claus in Fritid at 21:47

Mogens og Valborg 25 år

Lige før jeg blev rigtigt presset med mit projekt, var jeg lige en smut i Sønderborg til Mogens og Valborgs sølvbryllyp.
Det var en rigtig god fest, hvorfra Jeg havde lovet at ligge nogen billeder ud, så de kommer her. Festen var desværre
nogen dage efter at Line var taget til Kina, så hun er ikke med på billederne. Som en lille reklame, kan du her se et billed
af mig i jakkesæt:). 
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Hårde uger

Et lille resume af de sidste 3 uger i mit liv:

Jeg har ikke fået skrevet så meget i min blog de sidste par uger, hvilket skyldes jeg har haft vildt travlt med mit
eksamens projekt i faget Evolutionary Computation in Real-World Applications. Jeg havde egentlig tænkt mig at skrive
et indlæg om det projekt jeg lavede der, men da jeg blev lidt tidspresset til sidst blev rapporten ikke så god, så det må i
have til gode til en anden gang. Kort fortalt lavede jeg et skedulerings program til MS Project. Programmet virkede på
den måde, at man indtastede sit projekt i MS Project, og derefter kunne mit program skedulere projektet. Til
skeduleringen brugte jeg flere forskellige algoritmer, fra en ganske almindelig evolutionær algoritme til mere klassiske
algoritmer som tabu search.

Alt i alt blev jeg lidt presset af projektet kombineret med 15 timers studie job om ugen, så den sidste uge inden
aflevering sov jeg ikke så meget, og den sidste dag inden aflevering sov jeg slet ikke. Normalt ville det ikke gøre mig så
meget, da det er noget jeg har prøvet flere gange før, men denne gang var det lidt anderledes. Efter jeg havde afleveret
skulle jeg nemlig 8 timer på arbejde, og direkte efter det havde vi firmafest. Firmafesten startede med en gokart
turnering i Silkeborg. Jeg fik desværre en sidste plads i turneringen, men det er virkelig vildt sjovt at køre gokart, og det
er noget jeg snart vil prøve igen. 
Hvis jeg skal prøve at finde en undskyldning for min sidste plads, og det skal jeg jo, så skyldes den nok mine nedsatte
reflekser på grund af trætheden 

Efter firmafesten sov jeg nogen timer på Skanderborg banegård. Jeg burde egentlig anmelde banegården som sove
sted, da jeg jo efterhånden har sovet på utallige banegårde. Det gider jeg dog ikke, men jeg kan sige Skanderborg
banegård hører til en af de dårligste steder at sove.

Da jeg endelig kom hjem, sov jeg til Lørdag aften, hvor jeg igen skulle til fest. Det var en 25 års fødselsdags fest ved en
god kammerat. Festen var fed, men jeg var dog stadig lidt træt. Da den sluttede gik jeg i seng og sov til mandag morgen
hvor jeg skulle på arbejde igen.
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Urtehave

Jeg er i dag uden min viden blevet den lykkelige ejer af en urtehave. Line havde bestilt den, mens jeg var på arbejde.
Jeg må indrømme jeg ikke er den store havemand, men det er også mest Line og hendes veninde Lea der skal arbejde i
den Af goder kan nævnes at ¼ af den allerede er fyldt med Jordbær planter. Jeg håber ikke at de graver dem op, når de
nu går i gang med at gøre det, man nu engang gør i en urtehave. Jeg har forstået på Line, at mit primære job i
urtehaven, kommer til at bestå af at sidde på en havestol og spise Jordbær. Derudover er der kun 10 meter til en
kæmpe fællesgrill, petanque, beachvolley og basket baner. Så umiddelbart lyder det jo egentligt som en god ide
 Herunder kan ses nogen billeder af haven.Jeg må indrømme, at jeg frygter lidt, at der er en del lue arbejde 
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Shopping og dåseøl

I dag oplevede jeg det mest fantastiske koncept. Shopping og dåseøl i en pakke.Line, hendes veninde Jette og jeg, var
nede i gågaden for at se en af deres fælles venners arbejdsplads. Denne arbejdsplads viste sig at være den bedste
tøjbutik jeg har været i til dato. Butikken i sig selv var fin nok. Den solgte blandt andet genbrugstøj, moderne tøj, sko og
tasker fra Paris og tasker lavet af cykelslanger.  Alt i alt, vil jeg sige at det er rimeligt ok, men nu kommer det utrolige.
Gik man op i baren kunne man enten vælge om man ville have nogen lunkne Thor dåseøl eller karton rødvin. Ikke nok
med at det alt sammen var gratis, så var der også placeret franskbrødsmader med spegepølse og leverpostej rundt
omkring i butikken. Alt i alt, en fantastisk butik.Efter jeg har gået og tænkt lidt over det, undrer det mig at der ikke er flere
af den slags butikker, eller butikker der minder om det. Jeg kunne selv forestille mig at fx en butik kombineret af en
sportscafe og en tøjbutik ville blive et kæmpehit.
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Fastaval i Århus

Den sidste dag i påskeferien var jeg til fastaval i Århus(www.fastaval.dk). Fastaval er en rollespils konvention / festival,
eller noget i den stil, som for mig er kendt for deres mange live rollespil. Jeg er ikke selv den store rollespiller, så jeg var
i princippet bare med Line. Jeg havde tænkt mig at gå med derned at kigge lidt på boder et par timer, og så smutte
hjem, men da jeg kom derned viste det sig at alle boder havde lukket. For ikke at føle at jeg havde spildt alle de penge
jeg havde givet i entre(hele 25 kr.), gik jeg med til at spille et enkelt brætspil. Et brætspil blev dog hurtigt til mange
brætspil, og en del fadøl. Jeg kan huske jeg blandt andet spillede Munchin, betrayel og couresant eller noget i den
stil.Det hele endte med at vi kom med til den store rollespils fest der var om aftenen. Det var en ok fest. Fra festen kan
blandt andet nævnes at biosvinene spillede. En anden lidt skræmmende ting var, at når man kiggede ud på
dansegulvet, var der kun langhårede personer.Herunder er nogen billeder fra fastavalens hjemmeside.
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